«Семисола ял кундем» муниципальный образованийын

депутатше–влакын
Погынжо
	[image: image1.jpg]

	Собрание депутатов    муниципального   образования  «Семисолинское сельское поселение»

	 №41
второй созыв

	   31 марта 2015 года

РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов муниципального образования

«Семисолинское сельское поселение»
О досрочном прекращении полномочий депутата Собрания депутатов муниципального образования «Семисолинское сельское поселение»

 Светлаковой Алевтины Витальевны
Руководствуясь п.1 ч.10 ст.40 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.28 Устава муниципального образования «Семисолинское сельское поселение», в связи со смертью  Светлаковой Алевтины Витальевны Собрание депутатов муниципального образования «Семисолинское сельское поселение» РЕШАЕТ:

        1.  Прекратить досрочно  с 31 марта  2015 года полномочия депутата Собрания депутатов муниципального образования «Семисолинское сельское  поселение» Светлаковой Алевтины Витальевны, избранного по Алмаметьевскому избирательному округу №1
       2. Направить настоящее решение в избирательную комиссию муниципального образования «Семисолинское сельское поселение».

      3.   Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

«Семисолинское сельское поселение»,

председатель Собрания депутатов:                                 А.Хасанов